
F.A. Houmann Invest ApS

CVR-nr.: 15510471

Skrædderbakken 4
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2025

Henrik Angersbach Houmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

F.A. Houmann Invest ApS

Skrædderbakken 4

3650 Ølstykke

e-mailadresse: kontakt@skrædderbakken.dk

CVR-nr.: 15510471

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr.: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive havecenter og havebrugsfoto og andet forefaldende arbejde i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer 50% af Skrædderbakkens Havecenter ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -1.857.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.501.703.

Selskabet har en egenkapital på kr. 3.203.158.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		959	-19.510
Resultat af ordinær primær drift		959	-19.510
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-150.173	-83.833
Andre finansielle indtægter		147.508	154.699
Øvrige finansielle omkostninger		-151	-47
Ordinært resultat før skat		-1.857	51.309
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.857	51.309
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-26.038
Overført resultat		-69.357	16.347
I alt		-1.857	51.309

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		518.105	499.193
Tilgodehavende skat		19.185	385
Andre tilgodehavender		65	0
Tilgodehavender i alt		537.355	499.578
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.483.362	2.422.205
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.483.362	2.422.205
Likvide beholdninger		480.986	448.232
Omsætningsaktiver i alt		3.501.703	3.370.015
AKTIVER I ALT		3.501.703	3.370.015

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.935.658	3.005.015
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		3.203.158	3.266.015
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		177.298	27.125
Hensatte forpligtelser i alt		177.298	27.125
Skyldig moms og afgifter		0	158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.625	10.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.622	66.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.247	76.875
Gældsforpligtelser i alt		121.247	76.875
PASSIVER I ALT		3.501.703	3.370.015

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	3.005.015	61.000	3.266.015
Betalt udbytte			-61.000	-61.000
Årets resultat		-69.357	67.500	-1.857
Egenkapital, ultimo	200.000	2.935.658	67.500	3.203.158

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2024 kr.	2023 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	-150.173	-83.833
	<u>-150.173</u>	<u>-83.833</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.670
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>30.670</u>
Nettoopskrivninger primo	-57.795
Andel i årets resultat jf. note	-150.173
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-207.968</u>
Regnskabsmæssig indre værdi	<u>--177.298</u>
Hensat vedrørende kapitalandele	<u>-177.298</u>
Regnskabsmæssig bogført værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af Egenkapital	Andel af Årets resultat
Skrædderbakkens Havecenter ApS	50%	--177.298	-150.173

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Nom 200.000 ejes af Lone Ruddi Houmann

4. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

Urealiserede gevinster & tab indregnes efter bruttoprincippet.	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede aktier	50.925	5.375	
Børsnoterede investeringsforeninger - Obligationer	2.432.437	55.332	
	2.483.362	60.707	

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0